5014115802
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达标准型交流伺服系统
ASDA-B3 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

配件一览表                                             16
伺服系统对应表                            17
伺服驱动器型号说明                                        19
伺服驱动器规格                        20
伺服电机型号说明                                        23
伺服电机 ECM-B3 系列规格       24
伺服电机 ECM-A3 系列规格                       30
控制模式配线                           34
产品订购信息                           41
伺服驱动器安规说明 50
台达标准伺服系统 ASDA-B3 系列
多功、易用、 强健、方便
台达标准伺服系统 ASDA-B3 系列，具备脉冲 / 总线等多种控制功能，易于快速装机；
强健耐用的变负载控制能力，方便实用的运动控制功能，带给设备高效平顺的运作环境，
优化设备的生产效率与产值。
台达以出色的运动控制方案，提升产业动能，与客户一同携手「创变新未来」。
1 2
 性能优异
高响应频宽
• 响应频宽提高：由 B2 的 0.5 kHz 提升到 B3 的 3.1 kHz
• 整定时间缩短约 40 %，生产效率提升
B2 A2
B3
0.5 kHz
1 kHz
3.1 kHz
时间
B2 整定时间表现
 速度命令
 电流命令
 位置误差
T整定时间_B2
时间
B3 整定时间表现
T整定时间_B3
 位置误差
 速度命令
 电流命令
负载容忍度提升
• 提升控制分辨率，优化系统稳定性
• 相同负载条件，可实现更高的响应频宽
低顿转扭矩维持速度稳定性
电机顿转扭矩为第一代机种的 50 %，提高定速
运行与低速加工的平稳性
扭矩
时间
B3
第一代机种
高转速与高扭矩
• 最高转速提升到 6000 rpm
• 扭矩过载倍率提升至 3.5 倍，加减速所需时间缩短
• 大幅提高产能及工作效率
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0
0                          0.05                         0.1                        0.15
B3-400W
B2-400W
B3 6000 rpm
转速 (rpm)
时间 (s)